
500

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Du lundi au 

vendredi

Du lundi au 

vendredi
Du lundi au jeudi

Commune Arrêt B A B

Ribiers Mairie 06:15 07:15

Le Plan 06:20 07:20

Ancienne école 06:22 07:22

Véragne 06:28 07:28

Carrefour des Alpes 06:30 07:30

Montéglin 06:35 07:35

Les Bailles 06:36 07:36

Côte Giraud 06:37 07:37

LE POET Village Mairie 06:45 07:45

UPAIX Rourebeau Village 06:47 07:47

Le Beynon 06:50 07:50

Valenty 06:54 07:54 18:35

La Cantonnière 06:56 07:56

Le Grand Béal RD1085 06:57 07:57

LA SAULCE Les Caires* 07:05 08:05 18:48

TALLARD Aéropôle* 18:56

ZA Lachaup* 07:23 19:01

Stade Nautique* 07:30 19:08

Pôle d'Echanges Reynier* 07:45 19:15

Collège Mauzan* 07:50

*Attention, seule la descente est autorisée aux arrêts La Saulce_Les Caires, Tallard_Aéropole, Gap_ZA Lachaup, Gap_Stade Nautique, Gap Pôle d'Echanges Reynier

Notes

A - Annuel_Ne circule pas les jours fériés

B - Circule uniquement en période scolaire (zone B)

            Arrêt accessible PMR

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous 

garantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

RIBIERS-LARAGNE-LE POET-GAP

VAL BUECH-MEOUGE

LARAGNE MONTEGLIN

UPAIX

VENTAVON

MONETIER  ALLEMONT

Jour de fonctionnement

GAP

Correspondance "Les 

Caires" pour Gap

Ligne 100

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr



500

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Mardi à vendredi Lundi Mercredi
Lundi mardi jeudi 

vendredi

Du lundi au 

vendredi

Commune Arrêt B B B B A

Collège Mauzan 12:10 17:10

Pôle d'Echanges Reynier* 07:10 08:40 12:20 17:20

Stade Nautique* 07:20 08:50 12:30 17:30

ZA Lachaup* 07:25 08:55 12:35 17:35

TALLARD Aéropôle* 07:32 09:02
Correspondance "Les 

Caires" depuis Gap 

Ligne 100

LA SAULCE Les Caires* 07:40 09:10 12:56 17:56 18:56

LARDIER ET VALENCA Plan de Lardier 12:58 17:58 18:58

VITROLLES Le Vivas 09:13 12:59 17:59 18:59

Le Grand Béal RD1085 09:15 13:01 18:01 19:01

La Cantonnière 13:03 18:03 19:03

Valenty 07:50 09:20 13:06 18:06 19:06

Le Beynon 13:08 18:08 19:08

UPAIX Rourebeau Village 13:13 18:13 19:13

LE POET Village Mairie 13:21 18:21 19:21

Côte Giraud 13:24 18:24 19:24

Les Bailles 13:25 18:25 19:25

Montéglin 13:26 18:26 19:26

Carrefour des Alpes 13:31 18:31 19:30

Véragne 13:36 18:36 19:32

Ancienne école 13:39 18:39 19:37

Le Plan 13:40 18:40 19:40

Ribiers Mairie 13:45 18:45 19:45

*Attention, seule la montée est autorisée aux arrêts Gap Pôle d'Echanges Reynier, Gap_Stade Nautique,Tallard_Aéropole, La Saulce_Les Caires, 

Notes
A - Annuel_Ne circule pas les jours fériés

B - Circule uniquement en période scolaire (zone B)

            Arrêt accessible PMR

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous 

garantir les meilleures conditions d'accueil (disponibilité de 

l'emplacement), nous vous recommandons d'effectuer une 

réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

GAP-LE POET-LARAGNE-RIBIERS

Jour de fonctionnement

VENTAVON

UPAIX

LARAGNE MONTEGLIN

VAL BUECH-MEOUGE

MONETIER  ALLEMONT

GAP

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


